BÃMAHA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

rAPROVADOl

iSala dasSesmªmgê;
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 69/2025

André Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais,
vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder
Executivo deste Município solicitando a instalação de uma lombada na Rua João Romario

Bieda, no loteamento Bieda em Campo Largo-PR.

Esta é uma solicitação dos moradores que pedem por melhorias de sinalização da via _

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 21 de outubro e 2025.

ANDRÉ TREVISANxG BARDO

Vereador

gaz)aaja/20c
0/9/ lvª/" (“

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392—3103

www.campolargo.pr.gov.br

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

'

E)?

.
;;)?

::;%d

,,

maçã,,

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392—3103

www.campolargo.pr.gov.br